
 

 

M in i st e r o  d e l l ’ i s t r uz ion e ,  d e l l ’un i v e r s i tà  e  d e l la  r i c e r ca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it;  cric803006@pec.istruzione.it 

 
       Castelverde, 15 settembre 2020 

 
 

Al prof. Gianfranco Bordoni 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 

Oggetto: Decreto di individuazione definitiva per la figura di collaboratore “Webmaster 
siti web degli Enti della Pubblica Amministrazione” per la realizzazione del Progetto 
“Sulle strade del tempo” - Piano triennale delle Arti 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTE  le istanze prodotte per la selezione di n. 1 esperto per la figura di 

collaboratore “Webmaster siti web degli Enti della Pubblica 
Amministrazione” per la realizzazione del Progetto “Sulle strade del 

tempo” - Piano triennale delle Arti; 
 
VISTO  l’avviso prot. n. 2657 del 24 luglio 2020 di individuazione della figura di 

collaboratore “Webmaster siti web”; 
 

VISTO che, trascorsi 7 giorni, non è stato constatato alcun rilievo 
all’individuazione del candidato Gianfranco Bordoni; 

 

 
DECRETA 

 
 

L’individuazione definitiva di n. 1 collaboratore “Webmaster siti web degli Enti della 

Pubblica Amministrazione” per la realizzazione del progetto “Sulle strade del tempo” – 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A
C

R
IC

803006 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003194 - 15/09/2020 - C

24b - P
rogetti m

inisteri - U

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it


Piano triennale delle Arti nella persona del prof. Gianfranco Bordoni, nato a Sondrio, 

provincia di Sondrio, il 07 luglio 1958.  
A suddetto decreto seguirà la determina e l’assegnazione dell’incarico secondo quanto 

contenuto nell’avviso di individuazione.  
 

 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Susanna Rossi 

*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

 
Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A
C

R
IC

803006 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003194 - 15/09/2020 - C

24b - P
rogetti m

inisteri - U


		2020-09-15T10:29:59+0200
	ROSSI SUSANNA




